
お客様各位 
 

平素より養⽼カントリークラブをご愛顧いた
だき誠にありがとうございます。 

今般発令された「緊急事態宣⾔」を受け、お客
様と従業員の健康と安全を考慮し、新型コロナウ
イルス感染拡⼤防⽌の観点より、下記期間におい
て浴室施設（脱⾐室･浴室･シャワー）の利⽤
を休⽌させていただきます。 

ご利⽤のお客様には⼤変ご迷惑をお掛けいた
しますが、何卒、ご理解とご協⼒を賜りますよう、
宜しくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 

2020 年 4 ⽉ 21 ⽇（⽕曜⽇） 〜  
2020 年 5 ⽉ 6 ⽇（⽔曜⽇）   

 
 
 

2020 年 4 ⽉ 19 ⽇ 
養⽼カントリークラブ 

⽀  配  ⼈ 


